To: (10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

|Orange Pharma BV[REUEDR@orangepharma.nl];

From: WREDERWIEDN | Orange Pharma BV

Sent: Fri 8/21/2020 11:41:04 AM

Subject: RE: Hulpvraag: Geneesmiddelen voor Suriname Augustus 2020

Received: Fri 8/21/2020 11:41:08 AM

Offerte Suriname 20200819 .xIsx

LCG Rapportage 16 07 2020.pdf

(10)(2e) Orange Pharma BV[REUESN@orangepharma.nl]

Beste
We hebben de LCG lijst producten er tussenuit gehaald en apart onderaan de sheet geplaatst

We zien nadere instructies graag tegemoet,

waarvoor dank

Met vriendelijke groet,
( (10)(2e)

(10)(2e)

Danzi
T: S

Crangepharma 4

: [RlE@orangepharma.nl

eg 14-16, 7418 EN Deventer - NL

Orange Pharma, gewoon persoonlijk!

This e-mail message and all attachments transmitted with it may contain legally privileged and confidential information intended solely for the
use of the addressee. If you are not the intended recipient or have received this e-mail in error, you are hereby notified that any dissemination,
distribution, copying, or other use of this message or its attachments is strictly prohibited. If you have received this message in error, please
notify the sender immediately by telephone or by electronic mail, and delete this message and all copies and backups thereof. Thank you.

| Orange Pharma BV
Verzonden: donderdag 20 augustus 2020 21:30
@minvws.nl>
(10)(2e) SN N @ minbuza.ni>; IIREEEIE RS @ minbuza.ni>; [EED
(10)(2e) @minvws.nl>; BUESI@® hagaziekenhuis.nl; BUFEONEOFEEE Orange Pharma BV
@orangepharma.nl>
Onderwerp: RE: Hulpvraag: Geneesmiddelen voor Suriname Augustus 2020

Geachte heer OIS beste

Met hartelijk dank voor uw aanvraag ontvangt u hierbij onze vrijblijvende offerte voor een groot deel van de middelen zoals
aangevraagd met bestemming Suriname.

Omwille van de snelheid zijn hierin de actuele voorraden uit de groothandel aangegeven; wij verwachten dat in overleg met de
industrie meer leveringsmogelijkheden zijn.

Leveringen kunnen ook naar beneden worden bijgesteld naar gelang de actuele veiligheidsbehoefte aan product in Nederland op
het moment van bestelling.

De actuele voorraad zoals aangegeven is daarom strikt een indicatie.

Het werkt het snelst voor ons indien wij een maximale hoeveelheid kunnen uitleveren per product, waardoor we zowel de
nationale voorraad in de groothandel als de voorraad bij de fabrikant kunnen aanwenden.
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De zendingen worden uitgeleverd op basis :
* EXW Deventer
* Betaling prompt na ontvangst factuur
* Levertijd 2 dagen na bestelling voor voorraad producten / deelleveringen toegestaan.

Koelproducten worden verpakt in zgn 5 dagen gevalideerde koelboxen , berekend op factuur.
Producten worden verpakt in triwall export cartons.
We zullen de ontbrekende producten zsm alsnog aanbieden na controle beschikbaarheid bij de industrie.

Graag zien wij uw nadere vragen tegemoet, en vertrouwen er op hierin een passende aanzet te hebben gegeven,

Met vriendelijke groet,

Danzigweg 14-16, 7418 EN Deventer - NL
T:

Crangepharma ™ IO
E: [QER]@orangepharma.nl

Orange Pharma, gewoon persoonlijk!

This e-mail message and all attachments transmitted with it may contain legally privileged and confidential information intended solely for the
use of the addressee. If you are not the intended recipient or have received this e-mail in error, you are hereby notified that any dissemination,
distribution, copying, or other use of this message or its attachments is strictly prohibited. If you have received this message in error, please
notify the sender immediately by telephone or by electronic mail, and delete this message and all copies and backups thereof. Thank you.

Van: JUUEOREVIPDN Orange Pharma BV 4mm@orangegharma.nl>
Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 15:25
@ minbuz nl I @ minbuze.ni>; [

(OIER) | Orange Pharma BV

cc: (10)(2e)
(10)(2e)
(leDB@orangepharma.nl>

Onderwerp: RE: Hulpvraag: Geneesmiddelen voor Suriname Augustus 2020

Geachte heer JEMED)

Dank voor uw verzoek en bij deze de bevestiging van ontvangst.
Wij gaan hier direct intern mee aan de slag en proberen u zsm verder te berichten v.w.b. de mogelijkheden en kostenindicatie.

A

Tot zover en tot nader,

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2¢)

Danzigweg 16, 7418 EN Deventer - NL
5 (10)(2e)

T:
Crangephorme ™ BEGOED

: [(EBI @ orangepharma.nl

Orange Pharma, gewoon persoonlijk!
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This e-mail message and all attachments transmitted with it may contain legally privileged and confidential information intended solely for the
use of the addressee. If you are not the intended recipient or have received this e-mail in error, you are hereby notified that any dissemination,
distribution, copying, or other use of this message or its attachments is strictly prohibited. If you have received this message in error, please
notify the sender immediately by telephone or by electronic mail, and delete this message and all copies and backups thereof. Thank you.

van: W ) I @ rinvws.ni]

Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 15:17

gepharma.nl>

(O DY@ minvws.nl>; JEENCON IERERN @ minbuza.ni>; [IREEIE RSl e minbuza.ni>; R
(10)(2e) ) <D @minvws.nl>; BEEBI@hagaziekenhuis.nl
Onderwerp: Hulpvraag: Geneesmiddelen voor Suriname Augustus 2020

Geachte heer [(2IED)

Onlangs heeft Suriname een hulpvraag gesteld aan Nederland voor medische ondersteuning. Bijgevoegd treft u een lijst
van geneesmiddelen waar om gevraagd is, welke breder is dan de lijst die het LCG bewaakt. Het LCG zal voor de
middelen die wel op onze IC lijst staan aan VWS en BZ een advies geven of de gevraagde hoeveelheden verantwoord van
de Nederlandse voorraden afgehaald kunnen worden.

Onze vraag aan Orange is of de gevraagde volumes op korte termijn kunnen worden geleverd en of er een kostenopgave
kan worden gedaan. Op basis van de informatie van het LCG, de beschikbaarheid en kostenopgave zal de Rijksoverheid
over gaan tot besluitvorming inzake de aankoop. De vraag aan jullie is derhalve vooralsnog een verzoek om een offerte
en beschikbaarheid, het betreft dus nog geen bestelling of opdracht.

Zoals bij een eerder hulpverzoek om medische ondersteuning van Suriname tijdens deze COVID-19 pandemie is deze
vraag op exact dezelfde wijze ook bij Brocacef neergelegd.

Indien mogelijk zoudt u de offerte kunnen splitsen in de middelen die het LCG op de IC lijst hebben, en de overige producten?
We verzoeken om de offerte rechtstreeks te sturen aan M (telefoonnummer: [EENEINIED)

Met vriendelijke groet,

Senior adviseur / Senior advisor
Directie Internationale Zaken / Department on International Affairs
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport
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